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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
44 сесії VII скликання
	28.09.2017
	м. Каховка
	№ 787/44


Про внесення змін до рішення сесії міської 

ради від 28.03.2013 № 746/40 “Про Програму 

розвитку фізичної культури і спорту 

в м. Каховці на 2013-2017 роки” на 2017 рік

Згідно з рішенням сесії міської ради від 22.12.2016 року № 446/26 “Про міський бюджет на 2017 рік” та розглянувши пропозицію відділу у справах молоді та спорту, з метою реалізації основних напрямків державної політики у сфері фізичної культури і спорту в місті, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сесії міської ради від 28.03.2013 року № 746/40 “Про Програму розвитку фізичної культури і спорту в м. Каховці на 2013-2017 роки” на 2017 рік, а саме в розділі V “Фінансове забезпечення Програми” таблицю “Прогнозні обсяги фінансування Програми на 2013-2017 рік” на 2017 рік доповнити рядком:
	Заходи
	Роки
	Прогнозні обсяги фінансування, тис. грн.

	
	
	Усього
	у тому числі

	
	
	
	міський бюджет
	інші джерела, позабюджетні кошти 

	Фінансова підтримка громадської організації “Спортивний клуб “Каховка”, а саме:

    - сплата турнірного внеску для участі в Чемпіонаті України з футболу серед аматорів 2017/2018;

   - сплата турнірного внеску для участі в етапах розіграшу Кубку України з футболу серед аматорів 2017/2018;

   - оплата за арбітраж матчів;

   - транспортні витрати;

   - придбання спортивного інвентарю та екіпірування
	2017
	110,0

32,0

7,8

24,2

30,0

16,0
	110,0

32,0

7,8

24,2

30,0

16,0
	-



2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федченка В.В.


3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань культури, освіти, молоді, спорту, соціального захисту населення та охорони здоров’я (Скрипніченко М.М.).
Міський голова
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